
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ 
УЧРЕЖДЕНИЙ ШАТОЙСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад «Радуга» с.Асламбек-Шерипова»

Шатойского муниципального района 
(МБДОУ «Детский сад «Радуга» с. Асламбек-Шерипова»)

i

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
ДЕША ДАХАЗА ДОЛЧУ БЕРИЙН УРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ 

Муниципальни бюджетни школал хьалхарчу дешаран учреждени 
«Шуьйтан муниципальни к1оштан, Хьена-Кхаьлла юртан берийн беш «Радуга»

П Р И К А З
от 01.03.2018 №

с. Асламбек-Ш ерипова

О проведении самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Ф едерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»*, приказом 
Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения 
самообследования образовательной организацией», приказом М инобрнауки России 
от 17 декабря 2017г. № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения 
самообследования образовательной организации», с целью обеспечения 
доступности и открытости информации о деятельности ДОУ, а также подготовки 
отчета о результатах самообследования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 . Создать комиссию для проведения самообследования в следующем 
составе:

Председатель -  заведующий -  М .К.М унаева.
Заместитель председателя- зам.зав. по УВР- А.И.Сагариева.
Член комиссии:
- старшая медсестра -  М .Э.М ациева. .
2. Утвердить план-график подготовки и проведения самообследования.
3. Провести самообследование с 20.02.2018 г. по 10.04.2018г.
4. Назначить ответственным за свод и оформление результатов 

самообследования ДОУ, обобщение полученных данных и оформление в виде 
отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей 
деятельности ДОУ А.И .Сагариеву в срок до 10.04.2018г.

5. Ответственность за выполнением приказа возложить на членов комиссии.



6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М .К.М унаева
1

1


